МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестое заседание третьего созыва)

от 27 сентября 2017 года № 206
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района от 14.12.2016 № 163 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района на 2017 год»

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района от 14.12.2016 № 163 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района на 2017 год», дополнив Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год пунктом 17:
	№

п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость

(в руб.)
	Способ приватизации

	17
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	2007 года выпуска,

VIN Х1М3205EX70009918,

модель, № двигателя

523400 71024270,

шасси (рама) № - отсутствует,

кузов № Х1М3205EX70009918,

цвет кузова – желтый,

ПТС 52 МО 835611,

рег. знак В795ОТ47
	IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

      В.Г. Савенков